
ZARZĄDZENIE NR 31/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 73/2021 Wójta Gminy Piaski z dnia 29 września 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 - plan wydatków 

- załącznik  nr 2 - plan dochodów - organ 

- załącznik  nr 3 - plan wydatków - organ  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E779D38-1213-48FF-90A1-370985670910. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 31/W/2021
z 29.09.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 500,00 0,00 222 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 500,00 0,00 222 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 500,00 1 000,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 45 000,00 10 000,00 55 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 3 705 385,18 0,00 3 705 385,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 000,00 0,00 221 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 095 148,18 0,00 3 095 148,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 000,38 35 000,00 296 000,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 000,00 -20 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 700,00 0,00 369 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 700,00 0,00 170 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 5 000,00 71 500,00

851 Ochrona zdrowia 214 432,01 0,00 214 432,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 376,01 0,00 185 376,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 276,01 -10 000,00 86 276,01

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 10 000,00 27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 731 190,00 0,00 2 731 190,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 359 690,00 10 000,00 2 369 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 10 000,00 36 000,00

92195 Pozostała działalność 69 500,00 -10 000,00 59 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 907,27 -10 000,00 15 907,27

926 Kultura fizyczna 1 507 818,00 0,00 1 507 818,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E779D38-1213-48FF-90A1-370985670910. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

Razem: 20 932 261,40 10 000,00 20 942 261,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E779D38-1213-48FF-90A1-370985670910. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- organ

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 31/W/2021
z dnia 29 września 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 800,00 10 000,00 38 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 800,00 10 000,00 38 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 800,00 10 000,00 38 800,00

Razem: 33 857 403,72 10 000,00 33 867 403,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E779D38-1213-48FF-90A1-370985670910. Podpisany Strona 1



Plan wydatków- organ

Załącznir nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr 31/W/2021
z 29 września 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 165 417,00 -32 500,00 132 917,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 417,00 -32 500,00 132 917,00

4810 Rezerwy 165 417,00 -32 500,00 132 917,00

Razem: 300 417,00 -32 500,00 267 917,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E779D38-1213-48FF-90A1-370985670910. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

